lvon?2

myTischtennis.de JOOLA-Rangliste

Parameter:

Alle Spielberechtigten

Rang D-Rang Spieler

1 38493  Christof
2 57992 Gerhard
3 59103 Helmut

4 82743 Christian
5 84494  Norbert

6 93409 Wolfgang

7 105390 Bernhard

8 119595 Thomas

9 120088 Stefan

Druckdatum:

15.12.2019 Kontinent:
Verein

Nachtrab SV 1947 Ornbau
Bockler SV 1947 Ornbau
Eischer SV 1947 Ornbau
Bittel SV 1947 Ornbau
Dott SV 1947 Ornbau
Meschenmoser SV 1947 Ornbau
Gottler SV 1947 Ornbau
Webel SV 1947 Ornbau

Heinrichmeier

10 155718 Markus Pfeifer

11 179973 Gerhard Lehner

12 184902 Edmund Gerhardt
13 193920 Thomas Dirnberger
14 216892 Jirgen  Zottmann
15 225870 Leon Schwarzer

16 235040 Peter Winter

17 239401 Erik  Gierschick

18 240294 Bernhard Ehmig

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

Europa

Land:

https.//www.myti schtennis.de/community/rankingPrint?konti nent=Europa& land=DE& deutschePlusG...

DE Verband:

Alle

Verein:

SV 1947 Ornbau

Q-TTR

1527

1455

1452

1382

1377

1353

1321

1284

1283

1190

1123

1109

1084

1015

987

G aaaa a0 aaaaaa

955

940

Q
X

936

Q

15.12.2019, 21:40



2von 2

19 242192
20 258777
21 269431
22 284329
Legende:

Lea Heumann

Leon Antritt

Mona Lacher

Carlos Greif

Symbol Beschreibung

Q
o]
Q%
(op%¢

weiblich
mannlich
weiblich, weniger als 10 Ergebnisse

mannlich, weniger als 10 Ergebnisse

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

SV 1947 Ornbau

weiblich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monat

mannlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monat

weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnis

mannlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnis

https.//www.myti schtennis.de/community/rankingPrint?konti nent=Europa& land=DE& deutschePlusG...

en
en
se aus den letzten 12 Monaten

se aus den letzten 12 Monaten

929

865

822

752

15.12.2019, 21:40



