myTischtennis.de JOOLA-Rangliste

Parameter: Druckdatum: 15.12.2019 Kontinent: Europa Land: DE Verband: Alle Verein: SV 1947 Ornbau

Alle Spielberechtigten

Rang	D-Rang	Spieler	Verein	Q-TTR	
1	38493	Christof Nachtrab	SV 1947 Ornbau	1527	đ
2	57992	Gerhard Böckler	SV 1947 Ornbau	1455	♂
3	59103	Helmut Eischer	SV 1947 Ornbau	1452	đ
4	82743	Christian Bittel	SV 1947 Ornbau	1382	ď
5	84494	Norbert Dott	SV 1947 Ornbau	1377	đ
6	93409	Wolfgang Meschenmoser	SV 1947 Ornbau	1353	đ
7	105390	Bernhard Göttler	SV 1947 Ornbau	1321	♂
8	119595	Thomas Webel	SV 1947 Ornbau	1284	♂
9	120088	Stefan Heinrichmeier	SV 1947 Ornbau	1283	đ
10	155718	Markus Pfeifer	SV 1947 Ornbau	1190	₫
11	179973	Gerhard Lehner	SV 1947 Ornbau	1123	₫
12	184902	Edmund Gerhardt	SV 1947 Ornbau	1109	₫
13	193920	Thomas Dürnberger	SV 1947 Ornbau	1084	₫
14	216892	Jürgen Zottmann	SV 1947 Ornbau	1015	₫
15	225870	Leon Schwarzer	SV 1947 Ornbau	987	₫
16	235040	Peter Winter	SV 1947 Ornbau	955	₫
17	239401	Erik Gierschick	SV 1947 Ornbau	940	ď☆
18	240294	Bernhard Ehmig	SV 1947 Ornbau	936	đ

19	242192 Lea Heumann	SV 1947 Ornbau	929	Q
20	258777 Leon Antritt	SV 1947 Ornbau	865	đ
21	269431 Mona Lacher	SV 1947 Ornbau	822	Q
22	284329 Carlos Greif	SV 1947 Ornbau	752	đ

Legende:

Symbol Beschreibung

Q weiblich

o männlich

♂☆ männlich, weniger als 10 Ergebnisse

Q weiblich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

männlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

○★ weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

order männlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten